
UCHWAŁA NR II/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, 

Polityki Społecznej i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, poz. 721) oraz § 6 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały nr XX/445/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie powołania i trybu pracy oraz składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, zmieniona uchwałą Nr IV/67/2019 Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią z dnia 31 stycznia 2019 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wniosek w sprawie wyboru radnego Pana Jana Grabarskiego do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku 

Publicznego. 

§ 2. Protokół w sprawie wyboru przewodniczącego komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 4DCFF496-E5A0-42ED-81ED-C7F3F058486A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/20/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 13 czerwca 2024 r.

Id: 4DCFF496-E5A0-42ED-81ED-C7F3F058486A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem § 6 ust. 3 Uchwały nr XX/445/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

31 marca 2016 roku w sprawie powołania i trybu pracy oraz składów osobowych komisji stałych Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią, Rada Miejska zatwierdza wniosek w sprawie wyboru 

przewodniczącego komisji. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i 

Porządku Publicznego na posiedzeniu w dniu  21 maja 2024 roku wybrała Pana Jana Grabarskiego do 

pełnienia funkcji  Przewodniczącego Komisji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 4DCFF496-E5A0-42ED-81ED-C7F3F058486A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



